



Pismo: ZP/434/56/B/16/1

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastępca Kanclerza ds. technicznych

Poznań dnia: 29.07.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont i przebudowę dziedzińca wschodniego z bramą od strony ul. Kościuszki w budynku Collegium Maius,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 5. Zaprojektowano sufit G/K w pomieszczeniu nieogrzewanym (przejściu), czy inwestor podtrzymuje montaż płyty G/K praktycznie na zewnątrz budynku?

Odpowiedź 5. Należy przyjąć zakres i ilości robót wynikające z projektu. Zgodnie ze sztuką budowlaną należy wykonać sufit z płyt g/k do zastosowań zewnętrznych o odpowiednich parametrach. Zgodnie z decyzją konserwatora oraz adnotacją w projekcie wykonawczym należy docelowo zrezygnować z sufitu podwieszanego w przejęździe.

Pytanie 6. Patrząc na przekrój sufitu podwieszany wchodzi w istniejące okno w ścianie, okno przeznaczone jest do demontażu czy też należy wykonać wnękę pod okno?

Odpowiedź 6. Sufit podwieszany nie wchodzi w istniejące okno, jedynie w obrys istniejącej kraty przeznaczonej do demontażu.

Pytanie 7. Na obiekcie są wykonane tynki dwiema różnymi technologiami (w załączeniu zdjęcia). Proszę o określenie czy metodą tradycyjną poprzez wcieranie kamienia płukanego czy metodą narzutową jak wykonano na dziedzińcu drugim?

Odpowiedź 7. Rodzaj tynków oraz prace z nimi związane określa program prac konserwatorskich.

Pytanie 8. Na przejściu mamy do skucia 180m² tynków, a uzupełnień na ścianach i sufitach razem 102m². Proszę o wskazanie ilości, którą należy przyjąć przy wycenie

Odpowiedź 8. Należy przyjąć zakres i ilości robót wynikające z projektu.

Pytanie 9. W przejściu nie ma posadzki lastrykowej tylko betonowa o nieznannej grubości. Czy należy ją skuć? Jeśli tak to na jaką grubość ją skuć? Jeżeli tak jakiej grubości wykonać nową posadzkę betonową?

Odpowiedź 9. Przedmiar zakłada zerwanie posadzki i skucie betonu. Nowa posadzka powinna być wykonana zgodnie ze sztuką budowlaną a grubością dostosowana do projektowanych rzędnych dziedzińca oraz spadków.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 10. W przedmiarze całkowicie brak robót związanych z stopniami (schodami) do budynku. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź 10. Przedmiar obejmuje roboty związane z stopniami i schodami do budynku. Projekt zakłada demontaż stopni, nie projektuje się nowych stopni.

Pytanie 11. W strefie cokołowej występuje tynk (imitacja kamienia). Czy w strefie cokołowej odtwarzamy tynk jak istniejący czy okładami kamieniem?

Odpowiedź 11. Zakres prac dotyczący cokołu opisany jest w opracowaniu konserwatorskim - zgodnie z zaleceniami należy wykonać rekonstrukcję granitowego cokołu. Przedmiar zakłada przeprowadzenie prac związanych z cokołem.

Pytanie 12. Poz. 78, 79 określają ilości prac do wykonania, zaś poz. Od 80 do 85 założono jako 1kpl co uniemożliwia prawidłową wycenę. Prosimy o określenie ilości?

Odpowiedź 12. Należy przyjąć zakres i ilości robót wynikające z projektu. Dokładna ilość prac związanych z poz. 80-85 będzie możliwa po wykonaniu oczyszczania i dezynfekcji mikrobiologicznej piaskowca.

Pytanie 13. W dziale elewacji odbijamy 1358 m2 tynku zaś wykonujemy 1827. Z naszych obliczeń wynika, że należy wykonać 1358 m2 tynku, prosimy o skorygowanie

Odpowiedź 13. Należy przyjąć zakres i ilości robót wynikające z projektu.

Pytanie 14. Pozycja 89. przedmiaru zakłada 300m2 podkładu pod tynki, tymczasem podkład ten powinien być wykonany pod wszystkimi tynkami. Prosimy o skorygowanie przedmiaru

Odpowiedź 14. Pozycja nr 89 brzmi "uzupełnienia podkładów pod tynki". Podkłady pod wszystkie tynki zostały ujęte w pozostałych pozycjach przedmiaru odnoszących się do wykonywania tynków. Należy przyjąć zakres i ilości robót wynikające z projektu.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak

